
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in
Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

R11021 - „Annie“ noha s žilní
nedostatečností

Order code: 4003.R11021

Cena bez DPH 1.889,00 Eur
Price with VAT 2.285,69 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Tento trenažér je skvělou pomůckou pro výuku, nácvik, test způsobilosti a dovedností v oblasti péče o pacienty s žilní nedostatečností.

Na tomto trenažéru jsou znázorněny tyto stavy:

Žilní vředy
odumřelé palce



pata se strupem po popálenině
neuropatická artropatie
diabetický vřed na chodidle
celulitis
dystrofie nehtů
kropenatost
ztvrdlá a popraskaná pata

 
Tento model také obsahuje unikátní žilní modul s Dopplerovými zvuky s jednotlivými tlačítky pro aktivaci jednotlivých zvuků: jednofázové,
dvoufázové, třífázové a žilní.
 
Trenažér je dále možné doplnit stojanem (prodává se samostatně - obj. č. 4003.R11020A), který simulátoru umožňuje se otáčet v místě nad
kolenem, čímž dosahujete realistického pocitu při podepírání nohy při aplikaci tlakového obvazu, při změně oblečení, nebo při rozpoznávání
onemocnění.
 
 


